21/12/2019

Banco de Venezuela, S.A.

Fecha

18/12/2019 -
15:15

14/12/2019 -
17:55

14/12/2019 -
17:51

14/12/2019 -
17:50

14/12/2019 -
17:39

14/12/2019 -
17:10

14/12/2019 -
16:34

14/12/2019 -
16:19

14/12/2019 -
09:01

14/12/2019 -
08:59

14/12/2019 -
04:09

13/12/2019 -
17:11

13/12/2019 -
15:13

13/12/2019 -
15:13

13/12/2019 -
11:46

13/12/2019 -
09:38

13/12/2019 -
09:36

13/12/2019 -
09:34

11/12/2019 -

Referencia

9557518122019

9802460015575

9557514122019

0677204624704

9802460015575

0093071432115

9802260015575

0093068382457

9806600819153

0093085144223

0082216876877

9557513122019

0329109119548

0329109088936

9557513122019

0312342932919

0093000968486

0093000876065
0329106546089

Sergio Jose Celis Blanco

Consulta de Movimientos

Cuenta: 0102***0466

Descripcion
COM CONSULTA DE SALDO DE
CTA

COMPRA CON TARJETA DE
DEBITO

COM CONSULTA DE SALDO DE
CTA

OPERACIONES PAGO CLAVE BDV

COMPRA CON TARJETA DE
DEBITO

CARGO TRASPASO OTRAS CTAS
CLAVENET

COMPRA CON TARJETA DE
DEBITO

ABO TRASP A OTRAS CTAS
CLAVENET

PAGO TARJETA CREDITO POR
CLAVENET

CARGO TRASPASO OTRAS CTAS
CLAVENET

BONO DE LA PATRIA

COM CONSULTA DE SALDO DE
CTA

PAGO DE NOMINA

PAGO DE NOMINA

COM CONSULTA DE SALDO DE
CTA

MOVISTAR PREPAGO

CARGO TRASPASO OTRAS CTAS
CLAVENET

ABO TRASP A OTRAS CTAS
CLAVENET

PAGO DE NOMINA

Monto Saldo
-500,00 4.970,47
-37.000,00  5.470,47
-500,00 42.470,47

10.000,00 42.970,47

-45.000,00 32.970,47

-400.000,00 77.970,47

-238.500,00 477.970,47

190.000,00 716.470,47
-5.000,00 526.470,47
-60.000,00 531.470,47
48.339,67 591.470,47
-500,00 543.130,80
310.216,62 543.630,80
195.533,19 233.414,18
-500,00  37.880,99
-15.000,00 38.380,99
-15.000,00 53.380,99

15.000,00 68.380,99

52.500,00 53.380,99
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21/12/2019
15:31

09/12/2019 -
17:22

09/12/2019 -
17:20

03/12/2019 -
16:12

03/12/2019 -
15:37

02/12/2019 -
18:49

02/12/2019 -
09:51

01/12/2019 -
02:06

01/12/2019 -
01:33

30/11/2019 -
21:02

30/11/2019 -
21:02

30/11/2019 -
21:01

30/11/2019 -
16:47

30/11/2019 -
16:42

30/11/2019 -
16:31

30/11/2019 -
16:26

30/11/2019 -
08:05

29/11/2019 -
21:38

29/11/2019 -
21:22

29/11/2019 -
13:44

29/11/2019 -
13:38

27/11/2019 -
12:48

26/11/2019 -
16:13

26/11/2019 -
16:13

26/11/2019 -
16:12

9570360015575

0677200817107

9627801204115

0050900522697

9570360015575

0106269323728

01301

95531

0677206565024

9557530112019

0677206505368

0677201233289

9570360015575

9570360015575

9570360015575

9570360015575

0106261331783

9806600819153

0329102215373

0329102457683

0050904037444

0091512834032

9200100819153

9448500819153

Sergio Jose Celis Blanco
COMPRA CON TARIJETA DE
DEBITO
OPERACIONES PAGO CLAVE BDV

RETIRO CLAVE

OPERACIONES PAGO CLAVE S7B

COMPRA CON TARJETA DE
DEBITO

PAGO MOVILNET

ABONO INTERESES
LIQUIDACION CUENTA

COMISION CLAVE MOVIL

OPERACIONES PAGO CLAVE BDV

COM CONSULTA DE SALDO DE
CTA

OPERACIONES PAGO CLAVE BDV

OPERACIONES PAGO CLAVE BDV

COMPRA CON TARJETA DE
DEBITO

COMPRA CON TARJETA DE
DEBITO

COMPRA CON TARJETA DE
DEBITO

COMPRA CON TARJETA DE
DEBITO

PAGO MOVILNET

PAGO TARJETA CREDITO POR
CLAVENET

PAGO DE NOMINA
PAGO DE NOMINA

OPERACIONES PAGO CLAVE S7B

CARGO TRASPASO OTRAS CTAS
CLAVENET

CREDICASH POR CLAVENET

EFECTIVOCLAVE T/CREDITO
CLAVENET

-35.000,00 880,99
35.000,00 35.880,99
-20.000,00 880,99
20.000,00 20.880,99
-25.000,00 880,99
-10.000,00 25.880,99
1.228,89  35.880,99
-236,00  34.652,10
-5.000,00 34.888,10
-400,00  39.888,10
-520.000,00 40.288,10
-40.000,00 560.288,10
-68.000,00 600.288,10
-30.000,00 668.288,10
-75.500,00 698.288,10
-28.000,00 773.788,10
-10.000,00 801.788,10
-5.375,00 811.788,10
195.533,19 817.163,10
620.433,25 621.629,91

500,00 1.196,66
-245.000,00 696,66

5.000,00 245.696,66

5.000,00 240.696,66
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21/12/2019 Sergio Jose Celis Blanco

26/11/2019 - ABO TRASP A OTRAS CTAS

i 0091511108688 A 55.000,00 235.696.66
26/11/2019 - COMPRA CON TARJETA DE

. 9802460015575 SOy -110.000,00 180.696,66
26/11/2019 - COMPRA CON TARJETA DE

Fp 9570360015575 SOy -40.000,00 290.696.66
26/11/2019 - ABO TRASP A OTRAS CTAS

o 0091501735291 A 250.000,00 330.696,66
25/11/2019 -

o, 0050905980995 OPERACIONES PAGO CLAVE S7TB  1.000,00  80.696.66
g/ }é/ 2019 - 0329198679484 PAGO DE NOMINA 77.554.15  79.696,66
22/11/2019 - 11:31 0677201082960 OPERACIONES PAGO CLAVE BDV ~ -500,00  2.142.51

Banco de Venezuela, S.A. Banco Universal © RIF G-20009997-6.
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